
入 札 経 過 書 

 

 

 

 

 

建 設 工 事 等 名 
令和５年度 緊急自然災害防止対策事業  

市道田上 10 号線舗装修繕工事 

建設工事等箇所 中野市大字田上 市道田上 10 号線 

建設工事等種別 舗装 

建設工事等概要 
市道田上 10 号線舗装修繕工事 L=228.7ｍ 

表層工 A=646 ㎡ 

入 札 日 時 令和５年６月 16 日 午前９時 30 分 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和５年６月 21 日 

落 札 業 者 名 ㈲明和建設 福住輝久 

落 札 業 者 住 所 中野市大字金井 104 番地２ 

落 札 決 定 額 4,840,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 440,000 円） 

契 約 方 法 事後審査型一般競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈱ 丸 ト 藤 沢 建 設  藤 沢 信 一 4,450,000  

㈲ 明 和 建 設  福 住 輝 久 4,400,000  

   

   

   

   

   

   

予定価格及び落札率 4,450,000 円（税抜）  98.87％ 

最 低 制 限 価 格 3,982,750 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市建設工事等競争入札参加資格者名簿の舗装に登録が

ある者 

内に本社を有する者（市内本店認定事業所を含む) 

舗装について、総合評定値がある者 

 


